EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE

PAUL GARZON - HUILA
NIT: 891.180.026-5

ACTA PARCIAL DE OBRA

1. DESCRIPCION GENERAL

CLASE DE ACTA: | FINAL: PARCIAL: X No.:03
CONTRATO DE: OBRA N | 090 | ANO: | 2024
CONTRATANTE, | ESE. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE
GARZON
NOMBRE O
N SOCIAL: | CONSORCIO SAN VICENTE
NIT O CC: 901.785.549-8
CR 4 2 8 2N
CONTRATISTA O | DIRECCION: INDUSTRIAL KM 3 VIA | TEL. 8716826
CONVINIENTE: PALERMO
CIUDAD: PALERMO - HUILA
ng:ffE"“"TE WILLIAM ALEXANDER POLO FOLANIA
cC: 7.711.612 de Neiva-Huila
OBJETO: CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL
SAN VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON ~ HUILA
REGISTRO SPGR No 224
PRESUPUESTAL: | RP No 557 - E.S.E HOSPITAL DPTAL SAN VICENTE
N°: 267877108
Eﬂﬁ'é}?m " Tipo de Cuenta: CORRIENTE
Banco: BANCO DE OCGIDENTE
$ 86.800.134.742
VALORINICIAL | Valor en Letras: OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y
(CONTRATISTA): | NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
CUARENTA Y DOS PESOS M/Cte.
VALOR ADICIONAL. | N°2 | N.A.
OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES
VALOR TOTAL CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS
PESOS M/Cte. (§ 86.899.134.742) ¢
| TREINTA (30) MESES CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL
PLAZOINICIAL: | AcTA DE INICIO.
PLAZO
ADICIONAL: N°T | NA.
PLAZO TOTAL: TREINTA (30) MESES
FECHA DE INICIO: | 20 DE MARZO DE 2024
FECHA DE
SUSPENSIONY | N.A,
REINICIACION:
FECHA DE
5ol S 10 DE SEPTIEMBRE DE 2026
Callo 7 No. 14-60 PEX (098) 8332441 Ext: 256 Fax {096) 8333225 _Gerencia (096) 8332570
wab: hos; ria icente-de-pau -hulla.micolombiadigital.gov.co - Emall:

ital gov.co, gerencis@hospitalsvpgarzon.gov.co

Garzon (Huila).
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%  EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE

PAUL GARZON - HUILA
NIT: 891.180.026-5

S
IEECE:I;QNI?IEETCTA: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
PERIODO QUE
COMPRENDE LA 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
PRESENTE ACTA:
NOMBRE: WILLIAM ALEXANDER POLO POLANIA
EN CALIDAD DE: | R.L CONSORCIO SAN VICENTE
NOMBRE ARGELIO CERQUERA ARAUJO
RRESERIESIHOY: EN CALIDAD DE R.L CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES
NOMBRE: MARIA ISABEL MEDINA
EN CALIDAD DE: | SUPERVISION DEL CONTRATO

2. ANEXO FINACIERO

GENERALIDADES DEL CONTRATO

Numero de contrato

090 de 2024

Contratista

CONSORCIO SAN VICENTE

Nit contratista

901785549-8

Objeto del contrato

CONTRATO DE OBRA PUBLICA N° 090 DE 2024
SUSCRITO ENTRE LA E.S.E HOSPITAL |
DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL BE
GARZON - HUILAY EL CONSORCIO SAN
VICENTE

Fecha de suscripcion del contrato ENERO 4 DE 2024
Plazo de ejecucion del contrato 30 meses
Fecha de inicio del contrato MARZO 20 DE 2024
Valor del contrato g 86,899,134,742.00 |
Interventor CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES
SITUACION FINANCIERA DEL CONTRATO
 Valor total del contrato S 86,899,134,742.00 |
Val?lz pagado en calidad de anticipo o pago $ 26,069,740,422.00
anticipado '
Valor pagado o causado a la fecha acta #1 S 208,905,712.00
Valor pagado o causado a la fecha acta #2 S 719,606,764.00
Valor acta periodo certificado S 882,800,683.00
Amortizacién del anticipo $ ~ 264,840,204.90
Valor final acta periodo certificado S 617,960,478.10
Retencién de garantia 10% S 88,280,068.30
valor neto a pagar ) 529,680,409.80
' Saldo por ejecutar del contrato S 59,018,081,161.00

Calle 7 No. 14-69 PBX {098) 8332441 Ext: 256 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570

web:

hospital-departamental-san-vicente-de-paul-garzon-huila.micolombiadigital.qgov.co — Email:

calidad@hospitalsvpgarzon.gov.co, gerencia@hospitalsvpgarzon.gov.co

Garzon (Huila).
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& % EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE
H % PAUL GARZON - HUILA
L AR NIT: 891.160.026-5

Que el CONSORCIO SAN VICENTE contratista, se encuentra al dfa en el pago de los apories en
salud, pension y ARL, segin las planillas de septiembre de 2024 anexas a este documento con los
siguientes valores:

PLANILLA No 9475730495 APORTES EN LINEA — CONSORCIO SAN VICENTE

Salud 12,5% $ 1.926.500

Total Planilla mes Septiembre 2024 Pension 16 % $ 7.585.000
ARL 6.96% $ 3.258.900

Total $ 14.646.300 CCF(Comfamiliar) $ 1.875.900

4, RECIBO A SATISFACCION (POR PARTE DE LA INTERVENTORIA O SUPERVISION)

1. El contrato arriba descrito se viene desarrollando de conformidad con lo pactado en el
mismo, en el cual se efectuaron las actividades chijeto del contrato.

2. Que en ejecucion del contrato se autorizan ¢! siguiente pago: Acta Parcial No. 3 por un
valor de $882,800,683.00 sin amortizar anticipo, el valor amortizar del anticipo es de
$264,840,204.90 Una vez amortizado el anticipo ef valor neto a pagar es de SEISCIENTOS
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
OCHO PESOS CON DIEZ CENTAVOS MICTE. ($617,960,478.10)

3. Que las partes contratantes se -encuentran cumpliendo con lo pactado, por lo que de
comiin acuerdo imparten-la-aprobacion a la presente acta parcial No 03.

l 2
MARI DINA OSO G PALACIOS YUNDA
SUPERWSORA R. L HARCOL INGENIERIA S.A.S
APOYO TECNICO A LA 'SUPERVISION

M

) Wi ONANIA CERQUERA ARAUJO
R.Ucol ciq SN VICE R.L cous CIO INTERCONSTRUCTORES
ONTRATISTA INTERVENTORIA

Caile 7 No.'14-69 PBX {098) 8332441 Ext: 256 Fax (098) 8333225 Gerencla (098)8332570

weob: hos rtamental-san-vicent: l-garzon-huila.micolombiadigital.qov.co - Email:
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& - ° = \'f.', EMPRESA SOCIAL DEL ESTADQ HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE
g H ) PAUL GARZON - HUILA
g & NIT: 891.180.026-5

ﬂ'.“’“’

LA SUSCRITA SURERVISORA DEL CONTRATO DE CONSULTORIA EN LA MODALIDAD
DE INTERVENTORIA No.091 DE 2024

CERTIFICA

Que recibimos del’ CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES identificado con Nit. No.
901.785.559-1, el Acta Parcial de Obra #3 que corresponde a la obra ejecutada del 1 al 30 de
septiembre de 2024 por el CONSORCIO SAN VICENTE identificado con Nit. No.901.785.549-8,
por valor de. OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL

SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS ($882.800.683.00) M/CTE.

Que se de conformidad con las memorias de calculo y los documentos soporte, presentados y
debidamente aprobados por interventorfa, se da viabilidad para que la E.SE. proceda a realizar
el pago eorrespondfente del ACTA PARCIAL DFE OBRA #3 del Contrato de Obra Piblica No.0S0

de 2024.

Que la medicién de cantidades de los items incluidos y el seguimiento tanto de obra como de
calidad de materiales y ensayos de laboratorios son responsabilidad del mterventor yel contratista
de obra, de conformidad con sus compromisos contractuales.

Atentamente,

Supervisora
E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL
GARZON — HUILA

Proyectd y reviso:

. HARCOL INGENIERIA

5‘?'— Rk -‘-‘m!gg;m
Aboyo a la Supervision
Pag.1M

Calle 7 No. 14-69 PBX (098} 8332441 Ext: 256 Fax (098) 8333225 Gerencia {098} 8332570
weh: hospital-departamental-san-vicente-de-paul-garzon-hulla.micolombiadinital.gov.co - Esmall:

contratacion@hospitalsvpaarzon.gov.co, gerencia@hospitalsvpgarzen.qov.co

Garzén {Huilz).
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CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES

CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES
EN CALIDAD DE INTERVENTOR

CERTIFICA:

Que el CONSORCIO SAN VICENTE, identificado con Nit. No. 901.785.548-8, cumplid a
satisfaccion con el objeto, obligaciones y plazo de ejecucion consignados en el Contrato de Obra
Ptblica No. 090 de 2024, cuyo abjeto consiste en: “CONSTRUCCION DE LA E.S.E. HOSPITAL
SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON - HUILA”.

Que, de igual forma el contratista ha acreditado y aportado el pago de los aportes a la seguridad
social Integral y parafiscal en los montos y plazos establecidos verificando el cumplimiento
conforme a lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002,

En razén a ello, autorizo el pago conforme al siguiente detalle:

No. de Pago: Corte Parcial de Obra No, 03

Periodo 0 Mes: 01 Septiembre de 2024 —-{37 Septiembre de 2024

Valor a Cancelar: | $ 882'800.683 PESOS MCTE (OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS
MILLONES OCHOCIENTOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES
PESOS MICTE)

Se expide en el Municipio de Garzén - Huila, a los 31 dias del mes de septiembre de 2024.

om ARGELIO CERQUERA ARAUJO
Cargo: REPRESENTANTE LEGAL

Elabord: Edger Scidrzano Meding / Director da Interventoria

ANEXOS

s |nforme de adtividades +_Sopotte magheético

» Soportes pago de Seguridad Social y Parafiscales ¢ _Entrada de Almacén
Persona natural: Planilia y recibo de caja. ¢ Factura Comerciat X
Persona Juridica: Certificacién Representante Legal o Revisor Fiscal X

i

CALLE 12 # 2-10 - CENTRO - EMAIL: interconstructoresconsorcio@gmail.com
CEL. 3212043858
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SAN VICENTE
CONSORCIO

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCIO

REVISION, VERIFICACION, MODIFICACION
Y APROBACION DE DOCUMENTOS

“CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E HOSPITAL DEPARTAMNETAL SAN
VICENTE DE PAUL DEL MUNUICIO DE GARZON-HUILA”

CONTROL DE REVISION
VERSION| No. :
FECHA | REviso | APRoBo | DESCRIPGIONDELA
No. PAGINAS REVISION
Ing. Zaida \\/ .
00 14 agosto | Carine Aljure|. VZ_~ D Informe ddeeg;(?;ﬁ’" agosto
Naranjo v

Catrrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCIHO
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SAN VICENTE

CONSCRCIO
1. INTRODUCCION

Bajo el contrato de obra plblica N° 090 de 2024 “CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E
HOSPITAL DEPARTAMNETAL SAN VICENTE DE PAUL DEL MUNUICIO DE GARZON-

HUILA “ Nos permitimos describir las obras a ejecutar en el proyecto en referencia
Localizacién del proyecto.

DIRECCION: CALLE 7 N°14-69

MUNICIPIO: Garzon departamento del Huila

GRUAS BARBOSA v
Camrera 11 #
15403 Casa loma
Lava Autos Y '\'np:ro
Autos Garzén
9 Los Comuneros
*
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&
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S, \ N Cuerpo e Bomberos
& Te S 4 ™+ Voluntarigs de Garzén
§ Yoy & m Aer
o L — Mavistar Garzon
9’5 (-" M e met Yelocidad 4 E % '-?
L ] ~. Simatrica ’, g
Parque Bolivar o - R
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SAN VICENTE

CONSORCIO

2. INFORMACION FINANCIERA

2.1 ESTADO DEL CONTRATO DE OBRA

Numero de contrato

090 DE 2024

Fecha de suscripcion

04/01/2024

Organizacion contratante

E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE
PAUL GARZON HUILA

Proyecto

E.S.E HOSPITAL SAN VICENTE D EPAUL

Objeto del contrato

«“CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E HOSPITAL
DEPARTAMNETAL SAN VICENTE DE PAUL DEL
MUNUICIO DE GARZON-HUILA”

Domicilio contractual

CR 4 No 2-85 Zona Industrial via paimero

' Contratista de obra

CONSORCIO SAN VICENTE

' Nit. del contratista de obra

901.785.549-8

Representante legal

WILLAM ALEXANDER POLO POLANIA

CC. del representante legal

7.711.612

Director de obra

ZAIDA CARINE ALJURE NARANJO

Valor del contrato

$ 86.899.134.742

Plazo de ejecucion 30 MESES
Fecha de inicio 20/03/2024
Fecha de Suspension N. A
Fecha de Terminacion 19/09/2026
Prorroga N.A
Fecha de reinicio N. A

| Fecha de terminacion N. A

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial

—Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCIO
3. DESCRPCION DE ACTIVIDADES PRESENTE PERIODO

En el presente periodo se realizaron actividades en el area de! lote A Y B, lote B corresponde
a las areas técnicas dispuestas para sub estacion eléctrica y otros servicios, y actividades

en lote A, area dispuesta para el edificio asistencial

Lote B

Para el darea en referencia se aplicé ultima capa de material granular de mejoramiento
de terreno entre vigas de cimentacion en edificio 2

En atencion a solicitud de la entidad contratante se realiza apoyo en actividad de construccion
de cuarto para almacenamiento de cadaveres, en el area contigua a antena de

comunicaciones

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCIO

LOTEA

En este frente de obra se continua con actividades de pilotaje las cuales se desarrollan entre
ejes 3y 6 y AF, en el proceso de pilotaje se continda evidenciando presencia de material rocoso
y nivel freatico a partir de -8.5m, medidas tomadas desde el nivel de la terraza de ubicacién de

la maquina piloteadora

Para el presente periodo se realizé la excavacion, amarre de acero para pilotes y vaciado de
concreto de 53 pilotes en los ejes 1, 2, 3, 4 5 Y 6 entre gjes AF para el area de lote A edifico
asistencial

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCICO
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SAN VICENTE

CONSORCIO
Se realizé la demolicién del area de hospitalizacion, demolicién realizada manualmente con el
personal de! consorcio san vicente, se procedio a realizar el respectivo cerramiento en lamina
de zinc (franja amarilla, ver figura) a fin de aislar la zona de intervencion, segidn lo acordado
con la entidad y la firma interventora

r o
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Carrera 4 Na. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSQORCIO

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSQRCIO

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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SAN VICENTE

CONSORCIO
Se realiza demolicién de tanques en concreto reforzado, tanques de almacenamiento
existentes subterraneo y elevado

20 sep, 2024 10:57:24a. m
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CONSORCIO
Se inicia excavacién mecénica para sétano de edificio asistencial, esta actividad se inicia desde

el eje 1 entre ejes AF, excavacion que se realiza desde la cota cero de! proyecto la cual

»

corresponde al 807,10
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4. Certificados y resultados de laboratorio

Se realizé entrega de informe de resultados pruebas a compresion para concretos vaciados
durante el periodo, de igual forma certificados de calidad de acero de refuerzo allegado a obra
para edificios 1y 2 del lote B.

Para el material granular de estabilizacion de terreno instalado en la cimeniacion del lote B ,
se realizé las respectivas pruebas de densidad por el método del cono de arena y se realizé
la entrega de resultados de los laboratorio

5. ASPECTOS RELEVANTES EN EL PRESENTE PERIODO

- Secontinua a la espera y respuesta de lasolicitud por parte del consorcio san vicente
en el suministro de la informacion oficial para las diferentes especialidades
informacion que refiere a planimetria , detalles y cortes de fachada para los edificios
1,2y 3 dellote B

- Se dio inicio a la labor de demolicion del edifico de hospitalizacion , segun los
parametyora acordado con la supervison del contrato y firma interventora a fin de
garatizar las franjas de seguriadad que requiere la excvacion del sotano, los cuales
estan estipulados en el estudio de suelos entregado por la firma consultora

- Se entregd por parte del consorcio san vicente la documnetacion correspondiente a
la torre grua a implementar en el poryecto , asi miso planimetria apara la ubicacion
de la torre grua

- Durante el perdio el cierre de vias por el paro nacional caminoero afecto el suministro
de concreto para el vaciado de concreto de pilotes , en el cual no se desarrollaroron
labores

- Solicitud de aciaracién muro panatlia sotano edificio asistencial entre ejes 4-7 sobre
F ,long 15.5m

- Por parte del consorcio san vicente se encuentra a la espera de la viabilidad de la
propuesta presentada para el arte de la valla informativa del proyecto , a fin de
proceder al proceso de fabricacion e instalacion

- Se realiz6 enirega a la supervison de la matriz solicitada para cargue de sistema de
gestion gesproit por parte de la entidad

Carrera 4 No. 2-85 Zona industrial — Km 3,2 via Palermo
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- Se realiza entrega por parte del consorcio san vicente de documnetos y calculos
estructurales a fin se genere aclaraciones estructurales y consideraciones pertinentes
en lo referente al edifico asitencial de siete piso

- Se solicita por parte del consorcio san vicente caracterizacion de aguas a la entrada
de la ptar , afin de establecer los parametros que requiere la planta que esta
involucrada en la ejecucion del proyecto

- Se remite por parte del consorcio san vicente balance de cimentacion y estructura
edifcio de siete piso lote A , y edifcios 1, 2, y 3 del lote B , a fin que sean verificados
a la espera de consideraciones por parte de la firma interventora

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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6. CONCLUSIONES.

En el presente periodo se avanzé en la construccion de pilotes para el edificio
asistencial que se ubicara en el lote A, proceso de cimentacion que avanza en un
70% de ejecucion

Se continua con el desarrollo de actividades en lote A Y B, los cuales corresponden
a edificio asistencial y sub estacion eléctrica respectivamente

Carrera 4 No. 2-85 Zona Industrial — Km 3,2 via Palermo
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TS PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION
SAN VICENTE #ge—
CONSQRCIS
INFORME DE PILOTES
] "CONSTRUCCIONDE LA NUEVA ES.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN 1D, PILOTE
Rl VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON — HUILA™. FECHA 5/ O5- 20
4y A i
LONG. LONG. o LONG.
DIAMETRO (m) " REFUERZO| 4. DESCABECE| (.8 TIPO PILOTE ERICCION
0.50 | excavacionm) 523‘?' " Canasia(m) )
YOLUMEN 186 EESI:‘\L %Emnm COTASUP. | g oc| COTA ESPECIFICACION
TEQRICO{m3) | ~ A ACTON 793.65 |REFUERZO DESCABECE PILOTE
[2-REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
COORDENADAS _ FECHA, HR INICIO HR FIN
N 27/07/295.!/ FI5 o |[OITo 2an
E
hs. EJECUCION. |
i COTA TERRENO NATURAL g% 02 -
e COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
‘ (COTA SUPERICR CONCRETO
|
i 1 ONGITUD EXCAVACION (M) 2,3t
m'(
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2,13
'T1PO DE CONCRETO Y RESISTENCIA Pt _TREMIE DE 4000 PS|
o
VOLUMEN TEORICE {M3) 1.86
VOLUMEN REAL APLICADO (M3)

NoREMISION [ 72z

| NoMIXER [ 37 S

JOBSERVACIONES SLUMP:

ASENTAMIENTO O SLUMP

CARRO1 VA VACIADO CONCERTO A
cggg 2[ * FECHA, | HRINIDO HR N ? &

C 3 DTS2 77 e :

CARRO 4 RS TTyas 'ﬁ'.TGH‘

Ne DE MUESTRA

5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTE

NCIA CILINDROS

RESULTADOS

RESULTADOS PROMEDIO

7 DIAS

14 DIAS §

4%4%/—/%:/

TOPOGRAFIA \_pl\







Lji2.20m :/f_.utg ped

325000 )
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==& PILOTE Mo SEGUN ORDEN DE EJECUCION
SAN VICENTE ,
_ “CONSTRUCCION DE LA NUEVA ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN 1D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUTLA®, FECHA TI=70 =
« HN MA S 1
LONG. LONG. 3 LONG.
DIAMETRO (m) - « |REFUERZO| 9.5 DESCABECE FRICCION
0.50 fexcavacioNm)| {2,553 | Canssta(m) 0.8 TIPO PILOTE
(m}
VOLUMEN | o igé;{u E‘FDIDAD COTASUR. | oo 5| COTA £ SPECIFICACION
TEORICO (m3) | ~ et 793.65 |REFUERZO DESCABECE PILOTE
2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
—— =
COORDENADAS FECHA HR INICIO HR FIN
N {,/ 1&// 24 25/ sl T ST P
E |
3. EJECUCION. ]
COTA TERRENO NATURAL go6 02
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
i LONGITUD EXCAVACION (M) {255
“ iy
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2e472 .
TIPO BE CONCRETO Y RESISTENCIA P51 _TREMIE DE 4000 PST
VOLUMEN TEORICO (M3) 1.86
VOLUMEN REAL APLICADO (M3)
NeREMISION | 7O 7 ] NoMIXER [ A=Y ..,;'ﬁ’;, OBSERVACIONES SLUMP:;
-
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADO CONCERTD Aot
CARRO 2 FECHA, HRINGO | HREN
CARRO 3 e ==
CARRO 4 - e
|
5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS ]
RESULTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA ——— 1 RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS A
28 DIAS
m-m-;m-
Gttt hie —2.70p m;g'm
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=E= PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION
SAN VICENTE
CONSORCID
; “CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E S E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN 1D, PILOTE
O VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIODE GARZON —HUILA™. FECHA
N h
LONG. LONG. oI LONG.
REFUERZO| 9. DESCABECE
DIAMETRO ()| 0,50 | ExCAVACION (m) lZ?p'L Canasta(m) (m) £a TIROELEOTE= § FRICCIEH
VOLUMEN COTA DE COTASUP. [ oo | cOTA ESPECIFICACION
TEQRICO (m3) | 186 Ei‘gmg?gﬁ” 793.65 |REFUERZO *42 | DESCABECE, PILOTE
|2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
COORDENADAS [ | FECHA HR INICIO HR FIN
N i W {2 ~Op e 300 pas
E | ! 1
3. EJECUCION. |
o
. COTA TERRENO NATURAL BOS R
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
_— LONGITUD EXCAVACION (M) 1252 .
armadan!
LONGITUD EFECTIVA (M}
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3} 20
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCTA PST _TREMIE DE 4000 PSI
“ VOLUMEN TEORICO (M3) 1.86
B VOLUMEN REAL APLICARO (M3)
R T T - ,&
. I 13 i
NoREMISION [ ZHF } NoMIXER | 333 Jele (OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O $L.UMP carrol [ jo” VACADO CONCERTO 7&) ”
CARRO2 FECHA | ERINGO HRAN
CARRO 3 ; |
CARRO 4 O/ 18270 i
'IS. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS Il
RESULTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA 1 RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS
28 DIAS
N
(@) - Pl 3 =
| { G r ) P I e
7 . 9
4 NG
%
FECHA “HA FECHAZX
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PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION / / ad

SAN VICENTE
CONSERCID
INFORME DE PILOTES
CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E S.E HOSPITAL SEPARTAMENTAL SAN D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIODE GARZON -~ HUILA™. FECHA
. 1y | 1 ANUL
TONG. LONG. o5 LONG.
DIAMETRO (m) ] : s |REFUERZO| Z- DESCABECE| (0.8 TIPOPILOTE | FRICCION
050 | pxcavacion m| BB | canasta -
VOLUMEN COTADE - COTASUP.| gn3 55 COTA ESPECTFICACION
TEORICO (m3) | -89 ‘;?{?AUV' pracsc 793.65 |REFUERZO -2 | BESCABECE PILOTE
S REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION | EXCAVACION
N FECHA =R INICIO HR FIN
N 5N 7y |Sioe e pm P
£ . v
3. EJECUCION. Il
COTA TERRENO NATURAL Dod LO@
l COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
1
COTA SUPERIOR ACERC 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
LONGITUD EXCAVACION (M) ”!‘P.)
l | ONGITUD EFECTIVA (M)
I TURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) 22H
l 11p0 DE CONCRETO Y RESISTENCIA PSI TREMIE DE 4000 PS1
VOLUMEN TEORICO (M3) 186
VOLUMEN REAL APLICADO (3)

_———ﬂ'

NoREMISION [ 322 ] NeMIXER [y I/l OBSERVACIONES SLUMP:
—7
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADO CONCERTO
CARRO 2 FECHA | HWRNCO | HREN
CARRO 3 T ¢ -y
CARRO 4 S P s THPE

i 5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS
RESULTADOS PROMEDIO

No DE MUESTRA [:] RESULTADOS 7 DIAS

14 DIAS /’.

28DIAS /|
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== PILOTE Ne SEGUN ORDEN DE EJECUCION |
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INFORME DE PILOTES

“CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E S E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN D, PILOTE

OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON —HUILA™, FECHA
i £y
LONG. LONG. a5 LONG. :
DIAMETRO(m)| (.50 . . REFUERZO| 9. DESCABECE| (0.8 TIPOPILOTE | FRICCION
EXCAVACION m)| | ﬁ?" Canasta(m) e
VOLUMEN i 86 g;’;;uiimm COTASUP. | oo oc|  COTA ESPECIFICACION
TEQRICO (m3) | = EXCAVACION 793.65 |rEFUERZO DESCABECE PILOTE
2. REVISIONES PREVIAS, LOCALIZACION | EXCAVACION
ADA BECHA HR INICIO HR FIN
N % Ozfo/202y (227 -y |6 téo pm
E |
3. EJECUCION. |
COTA TERRENO NATURAL %1 5%
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
Ll o | LONGITUD EXCAVACION (M) M2
amsac 4

LONGITUD EFECTIVA (M)

ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80

VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2»2&.,

| TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA P81 _TREMIE DE 4000 PSI

VOLUMEN TEORICO (M3) 1.86

VOLUMEN REAL APLICADC {M3)

i

No REMISICN | oy ] No MIXER M (OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 [ i ¥ VACIADO CONCERTD 9,, /o
CARRO2 FEORA | HRINGO HRAN <
CARRO 3 - ~
canpel] ./mﬁ,x.aafh i
= J
|[5 RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS I'
RESULTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA i RESULTADOS 7 DIAS
14DIAS
28 DIAS
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EES PILOTE No SEGIUN ORDEN DE EJECUCION | 472
SAN VICENTE 723
CONSQRLID b
INFORME DE PILOTES
CONSTRUCCION DE LA NUEVA E S E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON — HUILA™. FECHA
« INF ) L SE!
LONG. — .| LONG. o LONG.
"|REFUERZO| 3. DESCABECE 10N
DIAMETRO )| 0.50 | cxcavacionm)| #l- Canaste(m) & e TROPILOTE | FRCE
VOLUMEN A O i COTASUP. | g/oo 5| COTA ESPECTFICACION
TEORICO (m3) | +°86 &t‘if\%&' 793.65 |REFUERZO *~2 | DESCABECE PILOTE
2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
R ADA [ EECHA HR INICIO HR FIN
N (oo /2oy |Zigz prn | Y52 P
E .
3. EJECUCION. ]
COTA TERRENOC NATURAL BR300
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
- -,
LONGITUD EXCAVACION (M) I 5%
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2D
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA PS1 _TREMIE DE 4000 PSI
VOLUMEN TEORICO (M3) 1.86
VOLUMEN REAL APLICADO (M3)
4. 3 N
No REMISION | ] No MIXER | OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADO CONCERTO
CARRO2 FECHA, | HRINOD [ HRFN
CARRO 3 o, . |
CARRO4 /24308 per I.T:Mg_r’
[E_RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA_CILINDROS I
RESULTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA =] RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS
\
28 DIAS p
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=== PILOTE No SEGUN GRDEN DE EJECUCION 17&_ e
SAN VICENTE 7 7
CONSORCIC
INFORME DE PILOTES
TEONSTRUCCIONDE LA NUEVA E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN 1D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON ~HUILA”™. FECHA
MA N
LONG. LONG. o LONG.
D . |RerFUERZO| 9. DESCABECE
IMETROM)| 0,50 | pxcavacion )| /-5 * | Camsaton s 0.8 TPOPILOTE | FRICCION
VOLUMEN e gg;"‘ DE o COTASUP. | oo | COTA ESPECIFICACION
5| 1 PROFUND 3. : : :
TEORICO (m3)  PAVASION 793.65 |REFUERZO DESCABECE PILOTE
|2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
DENADA 1 FECHA HR INICIO HRFIN
N O rolecey | 700 2o | Slop Prs
E | i
3. EJECUCION. |
COTA TERRENO NATURAL ROT, 02
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERC 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
LONGITUD EXCAVACION (M) (L3
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2 3
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA Ps1 _TREMIE DE 4000 PSI
YOLUMEN TEORICO (M3) 1.86
VOLUMEN REAL APLICADO (M3)

(OBSERVACIONES SLUMP:

.fgl)

PROMEDIO

rl
NoREMISION | 32&F | NoMIXER [FAT geff 2
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO1 [-ZFT VACADD CONCERTQ
CARRO 2 FECHA , | HRINKIO HAFN
CARRO3| _  |@ifis Lot ST Py | S230 g
CARRO 4 ! f i
I|5. RESULTADOS DE ENSAYOS /RESISTENCIA CILINDROS
RESULTADOS
No DE MUESTRA C—— 1 RESULTADOS 7 DIAS
. 14 DIAS
28 DIAS
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SAN VlCENTE

CONSCRCIO

PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION #:’/ oL

INFORME DE PILOTES

“CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E.5.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN ID. PILOTE

OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON — HUILA™, FECHA
L
LONG. LONG. . LONG.
DIAMETRO (m) . REFUERZO| J. DESCABECE . TIPO PIL FRICCION
0.50 |excavacion m) e = 0.8 OTE
VOLUMEN o gg;‘“ DE DAD COTASUP. | oo | COTA ESPECIFICACION
3 . FUND 793.65 :
TEORICO (m3) AV REFUERZO DESCABECE PILOTE
|2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION il
COORDENADAS FECHA [ HRINICIO HR FIN
N Q?I"Olic'-&r' [ 203 oM o ¥
L dg frofizy | £oq0 oo 1230 D
|

3. EJECUCION.

COTA TERRENO NATURAL BoS 2l

COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65

COTA SUPERIOR ACERD 803.25

COTA SUPERIOR CONCRETO

LONGITUD EXCAVACION (M) 1L-3 €

LONGITUD EFECTIVA {M)

ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3} 2-;13
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA P81 _TREMIE DE 4000 PSI
VOLUMEN TEORICO (M3) 1.86
VOLUMEN REAL APLICADO (M3)
|
No REMISION | ] NoMD{ER | OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADO CONCERTO
CARRO?2 FECHA HRINIOO |  HREN
oaEok A/ tofed 3 >57 pn ipfg,m |
IS. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS |
RESULTAINOS FPROMEDIO
No DE MUESTRA — 1 RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS
28 DIAS i '\
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o : PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION
SAN VICENTE Wzl

CONSARCIS
INFORME DE PILOTES
CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN 1D PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUILA™. FECHA FYEE [ =y

LONG LONG. LONG. -
DIAMETROM)| 0,50 | pxCAVACION () i ‘}“.} REFUERZO 9.5 DESCABECE| (.8 TIPOFILOTE | FRICCION
* Canasta(m) (m)
VOLUMEN COTADE COTASUP. | g1 5| COTA ESPECIFICACION
e
TEORICO (m3) | 1-80 g’;‘éiﬂ%‘%ﬁ” 793.65 |REFUERZO *£9 | DESCABECE PILOTE
3. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION | EXCAVACION
' R ADA FECHA [ HR INICIO HR FIN
N of/fel eoty | Fiie pm 2226 2o
E | /
3. EJECUCION. |
COTA TERRENO NATURAL Bos Ll .
" COTA INFERIOR EXCAVACION 793.635
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
“ m_| LONGITUD EXCAVACION (M) -5 -
armadun |
LONGITUD EFECTIVA (M)}
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACION (M3) Z-ZF -
11PO DE CONCRETD ¥ RESISTENCIA PSI _TREMIE DE 4000 PSI
VOLUMEN TEORICO (M3} 1.86
o VOLUMEN REAL APLICADO (M3)

NoREMISION [ 35°% | NoMIXER [ 97 F=le (OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO1 | &7 VACIADO CONCERTO ? i
CARRO2 FECHA HRINCIO |  HRFN

CARRO 3 * .

T e e |

i|5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS |
RESULTADOS PROMEDIOD

No DE MUESTRA —— 1 RESULTADOS 7 DLAS

14 DIAS

a3 ‘I‘:;‘ I;"I Y, / ot

K’D‘/N Pm% PR =
A

FECHA / FECHA FECH:
FoPOGRAFIAWN Yo Mend €L, CONTRATISTA RTERVENTORIA Sy Lor®0







| =

EEEE PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION

SAN VICENTE
CONSORGIC
INFORME DE PILOTES
CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E.S E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPID DE GARZON — HUILA™. FECHA
et i et = — ~— = et __._.{I
LONG = LONG. o5 LONG.

DIAMETRO (m) : i 1 * |REFUERZO| . DESCABECE 8 TIPG PILOTE FRICCION

0.50 |gxcavacionm)| ! {lf)?' i) - 0
| VOLUMEN COTADE COTASUP.| ooooc| COTA ESPECIFICACION
TEORICO (m3) | 1-80 ;ﬁgmﬁf 793.55 |REFUERZO *#2 | DESCABECE PILOTE

{[2-REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION ) fi— EXCAVACION sl
RDENADA FECHA HR INICIO HR FiN

N O¥/po/20¢d | 7200009 | 253 om
E 7 frofioty | F13D Fmn T 2oy
l,s. EJECUCION. |

o
(COTA TERRENO NATURAL BOo507
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIORCONCRETO
it (LT
R LONGITUD EXCAVACION (M) L=< -
i : =
II LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
L -
|| VOLUMEN EXCAVACION (M3) 2¢ al
E TP0 DE CONCRETO ¥ RESISTENCIA PSI _TREMIE DE 4000 PSI
= 'VOLUMEN TEORICO (3) 1.86
L VOLUMEN REAL APLICADO (M3) Z.1
No REMISION ] ] NoMIXER | GBSERY ACIONES SLUME:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADC CONCERTO
CARRO2 FECHA, HR INKCIO HR FIN
CARRO 3 5 S e
CARRO 4 Tl Setrpm [ 12ope
[5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA_CILINDROS i
- RESOLTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA E::i RESULTADOS 7 DIAS
14DIAS

W £ Moicte  Midor finto _\K
FECHA FECHA \ >

FECHA 1 . o’
TopograFla WM ilson CONTRATISTA N }

ORIA 777, 4 -
Mt j‘“‘"/l,;g and







. PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION
INFORME DE PILOTES
_ “CONSTRUCCIONDE LA NUEVA ES E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN D, PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUILA™ FECHA
T INFORMACION DE DISEND. S ' N T — 1
LONG. LONG. T LONG.
DIAMETRO 4 i~ |REFUERZO| S. DESCABECE '
m} 0.50 | ExcAvACION pn) i "f., % Camastaim) N 0.8 TIPOPILOTE | FRICCION |
| vOLUMEN | EET"‘ e COTASUP. | oo c| COTA ESPECIFICACION
TEORICO {m3) | +-8© E\:‘gi‘i, \DIDAD | 793.65 |REFUERZO -2 | DESCABECE; FILOTE
[ REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION _ *' " EXCAVACION |
L ——— T S ATt RFTTIRE  — — — — =
A — FECHA R INICIO R FIN
[\ OF [felteey | 7738 i UTiE £
r
E A} oL am | Foryg v
3. EJECUCION. |
COTA TERRENO NATURAL ?39‘9 3 t’bi /
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.63
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
LONGITUD EXCAVACION (M) i 76-
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
230
VOLUMEN EXCAVACION [M3) ¢
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA P51 _TREMIE DE 4000 PS]
VOLUMEN TEORICO {M3) 186
2
VOLUMEN REAL APLICADO (M3) 125
Ay
NoREMISION | ' ] No MIXER | (OBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACLADO CONCERTD
cmg 2 FECKA, | HRINOO 4REIN
CARRQ 3 e
2 3
‘ e toled 21 etpor [ 2547 4
i 5, RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS ]q
RESULTADOS PROMEDIO
No DE MUESTRA. 1 RESULTADOS 7DIAS
14DIAS
28 DIAS
Ntz L.rz f (Frohheil 8.3 e

Wit Foteide — Vider finto
FECHA FECHA
TOPOGRAFIA Wi\al ny CONTRATISTA
m;n | & %




|

I

B
SE= PILOTE No SEGUN ORDEN DE EIECUCION | 4/
SAN VICENTE #7079
LONSORCIO
"CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E S E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN D, PFILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON ~ HUILA™, FECHA
LONG. LONG. ¥ LONG.
' REFUERZO| 9. DESCABECE
DIMETRO @) 0.50 | pxcavaCionm) W34 s B 0.8 TIPOPILOTE | FRICCION
VOLUMEN A\ lfggA DE - COTASUP. | oo 0| COTA ESPECIFICACION
TEORICO (m3) | = e A' UVI AJDCION 793.65 |reFUERZO DESCABECE PILOTE
2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
' A FECHA HR INICIO HR FIN
N _ ofiots | T T 2m 7230 gan |
E pifraf2ocy | F.ioo jm Z0:32 o1 |
3. EJECUCION.
COTA TERRENO NATURAL BoS N+
COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERQ 803.25
(COTA SUPERIOR CONCRETO
L ONGITUD EXCAVACION (M) -39

LONGITUD EFECTIVA (M)

ALTURA PARA DESCABECE (M)
VOLUMEN EXCAVACION (M3)

TIP0 DE CONCRETD Y RESISTENCIA PSI
VOLUMEN TEORICO (M3)

VOLUMEN REAL APLICAD( (M3)

0.80
231

TREMIE DE 4000 PSI
1.86

OBSERVACIONES SLUMP:

[rcmfetr Fidme.

No REMISION | 1 NoMIXER [
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO 1 VACIADO CONCERTO
CARRO 2 FEGHA | HRWICO HR AN
CARRO 3 z e
i /ey Dy 2p bion pes
|5. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS |
RESULTADOS FROMEDIO
No DE MUESTRA —— — 1 RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS
28 DIAS

A 4 N S—
- =
/ / \) Q -'} ‘-’ e %
b 1Cror inya- P D
FECHA ) FECHA FECHAL 2
TOPOGRAFIA W%, granitl  CONTRATISTA rervenToRiA T Lozand
7
g
# <







-
=
_

i

e

SAN VICENTE

LOMSARCET

PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION

#r 7o

INFORME DE PILOTES

"CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN  ID. PILOTE
OBRA: VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUILA™. FECHA
W
LONG. LONG, 8k LONG.
DIAMETRO (m) ! |rEFUERZO]| 9. DESCABECE ERICCIO
m 0.50 EXCAVACION (m) L [\-L&D Canasta[m) (m) 0. 8 TIPOPILOTE Cl N
VOLUMEN i lfgg-*‘ DE - COTASUP. [ oo 5| COTA ESPECIFICACION
TEORICO (m3) | = EXClAU\-‘I ADC[ON 793.65 |reFUERZO DESCABECE PILOTE
|2. REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION | EXCAVACION |
- . e — — —
COORDENADAS EECHA HR INICIO HR FIN
N S frefzoty | G oo | G0
E /
3. EJECUCION.
COTA TERRENO NATURAL Bos l"iY'
" COTA INFERIOR EXCAVACION 793.65
COTA SUPERIOR ACERO 803.25
COTA SUPERIOR CONCRETO
o LONGITUD EXCAVACION (M) USB0 -
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE (M) 0.80
" VOLUMEN EXCAVACION (M3) 23T .
TIPO DE CONCRETO Y RESISTENCIA Ps1I _TREMIE DE 4000 PSI
VOLUMEN TEORICO (M3) L280
| VOLUMEN REAL APLICADO (M3)

B

*!

NoREMISION | 1%

] NoMIXER [ Gl 2ot/ OBSERVACIONES SLUMP:

ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO1 | /27 VACIADO CONCERTO o
CARRG 2 FECHA | RGO | HREN 7’”’
CARRQ 3 T P T =
L CARRQ 4 MM"’ i 2o Eeduif ]
IS. RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA CILINDROS _]
RESULTADOS PROMEDIO
NGDEMUESTICS 1 RESULTADOS 7DIAS
14 DIAS
28 DIAS A
DOSERVALTONDS URNERIRED. Ron bl o o NI =2 S T e . L
- (2 s e 2 SR — L S, AT .
i,'-‘{ 2 > g D oo . / mm
ya i
2 fan Tl Ze JJ Hopn Z LR 7. 5 T

TOPOGRAFIA wiltn

Ayl

: FECHA |
contratisTa T beb by M?&%
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==

:—*::‘: PILOTE No SEGUN ORDEN DE EJECUCION - Kl
SAN VICENTE 177

OKRSBRCIG

INFORME DE PILOTES

“CONSTRUCCIONDE LA NUEVA E S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN ID. PILOTE

OBRA: VICENTE DE PAUIL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUILA™. FECHA
T . l
LONG. LONG. LONG.
DIAMETRO(D)| 0,50 | pxeavACioN (m) 11582 REFUERZO| 9.5 DESCABECE| .8 TIPOPILOTE | FRICCION
o Canastaim) (m)
VOLUMEN COTA DE COTASUP. | oo 5| COTA ESPECIFICACION
TEORICO (m3) | 1-80 PE;‘.?AUV’ AJDCE'S’;D 793.65 |REFUERZO -2 | DESCABECE PILOTE
[[2"REVISIONES PREVIAS. LOCALIZACION EXCAVACION
' NA FECHA HR INICIO HR FIN |
N Or/i0 /o2y |l pron Co pry |
E O3 frofoezy | 926 2m 7! i
3. EJECUCION.
COTA TERRENO NATURAL LOSHG.
COTA INFERIOREXGE fi}iracn:n\f 793.65
COTA ‘uU?ERIORA(‘ER.O 803.25
COTA supﬁmoncoﬁcémo
L ONGITUD EXCAVACION (M) W22 .
LONGITUD EFECTIVA (M)
ALTURA PARA DESCABECE M) 0.80
VOLUMEN EXCAVACIDN (M3) 2R

e

TIPO DE CONCRETO Y'ass‘ismcm pst _TREMIE DE 4000 PS]
1.86

VOLUMEN TEORICO(MS)

VOLUMEN REAL APLICADO (M3)

ﬁ

¥
NoREMISION | 'a27 { Mo MDZER | ﬂ el DBSERVACIONES SLUMP:
ASENTAMIENTO O SLUMP CARRO1 [ 707 VACIADO CONCERTO %
CARRO 2 FECHA , | HRIKICH HR FIN
CAEreS oty & T2 20 399 a0 |
CARRO 4 7 77
[5_RESULTADOS DE ENSAYOS / RESISTENCIA_CILINDROS I
‘RESTULTADOS FROMEDIO
No DE MUESTRA C— 1 RESULTADOS 7 DIAS
14 DIAS
28 DIAS

‘gt PALY
= 2J00A__ Ndd FONAE
[ (2rictiey 7-32mL)

d Lt/ | LI VI =
CHA ¥ FECHA -~
CONTRATlsTAEua\a t,wi'- - T\"FFR\'T:\JTORIA :_iuw Lotanps

CHA

TOPOGRAFEA (st {400, m;(’t







*E: CONSORCIO SAN VICENTE
e NIT 9017855498
SANVICENTE CR 42 85ZN INDUSTRIALKM 32 VIA PALERMO
CONSORCIO NEIVA - HULA

Una vez aprobada esta factura proforma de vanta se emitira la factura electronica

FACTURA PROFORMA DE VENTA No. 3
, _ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
Cliente: DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL GARZON - HUILA NIT 891180026-5 Fecha 15-nov-24
Razon Social Tels.  (608) 8332441 ext. 000 Ciudad GARZON
Direccion: CALLE 7 14-69 GARZON, HUILA Email: erencia@hospitalsvpgarzon.gov.co
Nota GCORTE PARCIAL DE OBRA. 3
Codigo Descripcion V. Unltario Cantidad | Descuento Valor Total
CORTE PARCIAL DE OBRA No 3 "CONSTRUCCION DE LA
NUEVA E.S.F HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE 679.077.449 1,00 - $ 679.077.449
PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON - HUILA®
ADMINISTRACION 22,00% $ 1449,387.039
IMPREVISTOS 3,00% $ 20.372.323
UTILIDAD 5,00% $ 33.953.872
Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambia segun Art, 774 C.C. Subtatal 882.800.684
RESUMEN IMPUESTOS RESUMEN RETENCIONES - Descuento
Tarifa Base Valor Tipo Retencion Base Valor + VA -
- Retencion
TOTAL 882.800.684
AMORTIZACION ANTICIPO 30% : $ 264.840.204
Responsable: Supervisor Regibido con C.C.:
CcC

Pig 1da1







COMPROBANTE

NIT Medio de Pago No. Transaccion No. Autorizacién/CUS Fechay Hora

899999034 BANCO DE 120593095 1067146732 21/11/2024
OCCIDENTE

Razdn Social: SENA

Usuario Pagador: 901785549

Descripcién del Pago:  Pago Ordinario - FIC

Direccion IP: 190.24.89.15

Su transaccién fue APROBADA por la Total Pagado $ 2,207,002.00
Entidad Financiera

Descripcién Cantidad Valor Pagado Valor Servicio
Pago Ordinario - FIC 1 $ 2,207,002.00 COP$ 2,207,002.00
©ecollect

Seguro paratl






NIT Medio de Pago
899999034 BANCO DE
OCCIDENTE

Ndmero de Identificaciéon
901785549

Primer Apellido (si es Persona natural)

Digito de Verificacién (Si es persona
8

Departamento

HUILA

Direccién de Domicilio
CR 4 2 85 ZN INDUSTRIAL KM 3 2 VIA PALER

Localizacion

Nacional

Correo electrénico
consarciosanvicente2024@gmail.com
Regional

Huila

Ndmero Licencia de Obra
0

Nombre Obra
HTAL DEPARTAMENTAL

Fecha Terminacién Obra
19/10/2026

Tipo FIC

Costo Total de Obra (Sin Aportes)
Mes Periodo a Pagar

10

Costo Total Mano de Obra
882800683.00

Valor Intereses Moratorios
0.00
Aporte SENA
0.00
ecollect

SW““ '..u“

No. Transaccién
120593095

No. Autorizacién/CUS Fechay Hora
1067146732 21/11/2024

Primer Nombre 6 Razén Social
CONSORCIO SAN VICENTE
Tipo de documento

01

Naturaleza Juridica

o1

Ciudad Capital

NEIVA (HUILA)

Ciudad de Domicilio

neiva

Teléfono de Contacto
+57,317 0884254

Cédigo SHF
3-2-07-1-02-1-04-43
Regional Centros SIIF
36-02-00-041-000000
Nudmero Contrato de Obra
090-2024

Fecha Inicio Obra

20/03/2024

Ciudad de Ejecucién de la Obra
GARZON

Afio Periodo a Pagar
2024

Costo Total de Obra a Todo Costo
882800683.00

Nimero de Trabajadores en el Periodo
10

Aporte FIC

2207002.00

Valor del Pago
2207002.00







Banco de Occidente
NIT. 890.300.2794

CERTIFICADO

Mediante la presente CERTIFICAMOS que nuestro cliente CONSORCIO SAN VICENTE identificado
con NIT 901.785.549 -8, es cuenta habiente del Banco de Occidente desde el dia 26 de enero de
2024 con la Cuenta Corriente No. 267877108, la cual se encuentra activa y vigente,

Por lo anterior podemaos afirmar que la mejor carta de presentacion de la empresa, CONSORCIO
SAN VICENTE es ser un “Cliente activo del Banco de Occidente”.

Expedimos esta certificacién a CONSORCIO SAN VICENTE, hoy 26 de enero del 2024.

Cordial Saludo,

Yesenia Paola Ortiz Rodriguez
Gerente de Relacion- Banca Empresas
Vicepresidencia de Empresas

. 2822 Ocrdente n Facebest.com Bcolrrdan:e www bancodeotodenta com o
PSR Pl e DTtA







3
DIAN Formulario del Registro Unico Tributario
2 Concepto |0 | 2|  Actualizacion
4, Niimero de formulario 14970531870
t415]?70721'439984(8020) 000001497053187 D
5. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direcclin seccional 1'3.__‘Buz¢n electranico
Impuesios y Aduanas de Nesva L
90178554 9|8 |™ 13}
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyanta 25, Tipo de documento 26, Numero de Identificacién 27. Fecha expedicon
Persona jurfdica 1
— ——— i '
Lugar de expedicidn 28. Pals 29. Departamento m Ciydad/kkuhicipio
31. Pnmer apeltido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34-0uds nombras
35 Razon social ~
CONSORCIO SAN VICENTE
36. Nombre comergial 3T Sigis
L |
LBICACION
38. Pais 39. Departamenta 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 8 |Hula 4 1 |Neiva 001
41 Directibn principal
CR4 2 852ZNINDUSTRIAL XM 3 2 VIA PALERMO
42, Corvea alectrénico consorciosanvicente2024@gmail.com
43. Codigo pestal 44, Teldfonc 1 < 50887168 2 6/45 Telélono2 3170884254
CL ASIFICACION
Actividad acondmica Ocupacién
Actividad principal Activided sziundaria Otras actividades 52, Numero
4G, Codigo  47. Fecha inico aclividad 58.Codgo ™ '49iFechamicio sctvced | 50. Cadigo 1 2 51. Cadigo Establacmienios
1
|4 290f[20231 21 5]|| NN 1 | I ] | |
Rasgonsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 (] T 4 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 1% 20 21 22 23 24 25 26
n I | {
sooswlr lialiass] (CO AT Lttt |
07- Retenclon en la fuente a titulo de rent :
14- Informante de exogena
16- Obligacién facturar por ingresos bienes
55 - Informante de Beneficiarios Finales
Usuarids aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 [] 7 8 9 10
l | | ‘ l | | l | | i 55.Foma  56.Tipo Senvicio 1 2 3
54. Godigo |57. Mode | J
1 12 13 14 15 16 17 18 14 20
[ | | e | '
IMPORTANTE: Sin parjulcia de las actualizaciones a que haya lugar, Ia inscripcion an el Registro Unico Tributario -RUT-, tendrd vigencia indefinida y en ia no se axigird su renovacién
Para uso exclusivo de la DIAN
55.Anexas Sl |:| NO 60. No. de Folios: §1.Fecha |2024-01-05709:40:28 |
La informacién suministrada a través dsl formulario oficial de Inseripeidn, actualizacion, suspensidn | Sin perjuicio de las verificaciones que ia DIAN reafics.
y cancelacidn del Registra Unico Tributaria (RUT), deberd ser exacta y veraz; en casa de consialar | Fyma gulorizada:
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarsn fos procadimienios administratives
sancionatorios © de Suspensicn, segun el caso, Pardgrafo del ariculo 1.6.1.2.6 del Dacreto 1625
dal 2016. Da igual manera al formalizar el tramite el usuario fus informade y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 da 2012, 964, Nombee  POLO POLANIA WILLIAM ALEXANDER
Firma dal soficitante: N
485, Cargo Reprasentante legal Certificado

Fecha ganeracién documente POF. 05-01-2024 08 49 4TAM







9 01785254 9[8

D I A N Formulario dei Registro Unico Tributario
Pégina 2 de 4 Hoja 2
Espacia reservado para la DIAN 4, Ntmero de formulario 14970531870
Ilil!lﬂ?{![’ﬂl \l!!lll&lllmlj l)lm‘)\llljllhw? 53187 Jl'
5. Nomero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12, Direccidn seccional 14, Buzdn electrénico

Impuastas y Aduanas de Nerva 1 3

Caracteristicas y formas de las organlzacicnes

62, Naturaleza

2 63. Formas asociativas

64 Entiddded insfituios de Jerdchapiblico de orden nacionad, departamental,
municipal y'destaptratizados

67. Sseiedades y argandmos

65. Fandos 68. Cooperativas extrynjarcs
6B, Sin personeria juridica 3 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Benafici 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Compaosicién del Gapital
Dacumanta 1. Constitucién 2. Refortng
71. Clase 0 4 82, Nacional 1 00 %
72 Numero
73. Fecha 20231215 = N7 83, Nacicnal pubfico 0. 0 %
74. Numerao da notaria
75. Entidad de registro a8 3 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fetha de registro 20231215 i
77. No. Matricula mercantil I
78, Departamento 4 1 i .
79, Ciudad/Municipic 00 1 b 85, Extranjero 0 %
—— | et o e
Vigencia 86. Extranjero publica 0. 0 %
—
80. Desde 20231215 [ . X
&1, Hasta 204512230 i . . §7, Exiranjero privado 0. 0 %
1
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad da vigilancia y control
Estado y Beneficio
hem 89, Estado aclual 80, Fechy cambio de estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92, DV
1 l 1 1 J )
|
2 | : 1 _| )
| |
3 [ 1 1 .
4 | : 1 i E
5 I oo i | :

Vinculacién econdmica

93. Vinculacidn
econamica

54, Nombra def grupa esondrmico yio ampeesarial

S5, Numero de ldentiicacian Tributaria (NIT) de la

Matriz o Controlante 96.DV.

&7. Nombre o razdn social de la matriz o confrolante

otorgado en el exterior

170. Numero de identificacién tributaria

171. Pais

172. NGmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociadad o natural del exterior con EP

Fecha generacidn documentc PDF. 05-01-2024 0949:47AM







DIAN

Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

_001

Espacio reservado para {a DIAN

4. Numero de formulario

Il

2489984(B020)

Pagina

4  Hojal
14970531870

[

I

5. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direceitn seccional 14 Buzdn electrdnico
901785 5 4 9|8 impuestos y Aduanas de Neve A N3 !
Representacion
98, Represantacion 99, Fecha inkio ejercicio reprasentacion
REPRS LEGAL PRIN 18 ]2 023121 5[
1 1 —
100 Tipa de documento 101. Numero de idanlificacian {020V 1102, Ndmero de tarjela profesionsl
Gédula de Ciudadani | J
i ulade Ciudadani 1 3 |7 7 1 1 6 1 2 - _ NN
104. Primer apelido 105. Sequnda apelido 106. Primes’ nombre 107. Quros nombres
POLO |POLANIA [wiLLIAM |ALEXANDER
108, Numaro da identificacdn Tributaria {NIT) 109. 0V | 110. Razdn social reprasantanta legal
98, Represantacién 819, Fecha inicio ejercicio represe. .'1:_:
Al |
REPRS LEGAL SUPL 19 __J_QU__3I1 21 5[
100. Tipo de docurmento 101, Nomero da identificacidn 102. DV | 103. Numero de tarjata profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |7 @ 9 0 58 7 1 8 I
2
104, Primer apelido 105. Segundo apelido 106. Primer nombre 107, Otros nomives
CASTILLO |FAJARDO ITELMO JALEXANDER
108 Namero de identificacién Tributaria (NIT) 109. 0V 110, Razbn social reprasantante legal

498 Representacian

99, Fecha inicio, Bjarcicio apreseriacion

NE—

100. Tipo da documento 101. Numeso de identificacion 102, OV | 103, Numero de tarjeta profesianal
N / I
104, PrAmer apekido 105. Segunde apaibio 106. Primer nombre 107. Otrns nombres
108. Numers de lentificacion Tributaria (NIT) 100, DV | 110 Huwdr stoial representanta lagal
i
1 —_—
98. Representacién 40 Focha inicio ejercicio reprasentacion
: ——
100. Tipa de documenio 0. Nimans de identificacidn 102. DV | 103. Nimao de tarjeta profesional
. |
104. Primer apelido 105 Sequndo apellido 1086. Primer nomire 107. Otras nombres
108. Nimera de Identificacidn Tributaria (MIT), 109. OV | 119, Razdn social rapresentante legal
98. Representacion 49, Facha inisio ejercicio representacién
1 L l
100. Tipo de documenta 101. Nimero de identificacién 102. OV | 103. Numearo de tarjeta profesional
. |

104, Primer apalido

105. Segundo epelido

I

104. Primer nombre

I

407. Otros nombres

I

108, Numero de Identificacién Tributaria {NIT)

109, DV

|

110, Razon social rapresantanta Jegal

Facha generacién documenta PDF. 05-01-2024 09 49:47AM







DIAN

Formulario del Registro Unico Tributario
Socios yfo Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

Pagina 4 de B Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4, Ndmearo de formulario 14970531870
![“J?O EIZJJQQIHI}JBOlO) 000 Jl.ns OI]'[ 87 om
5. Namero da |dentificacion Tributaria {NIT) 8. DV | 12. Direccion seccional 1\ 14. Buzdn elactrdnico
i " N\
g 01785054 49|s Impusstos y Adusnas de Neiva /8 |
Soclos ylo Miambros de Juntas Directivas, Consorclos, Unlonas Temporales ‘(/\‘
111. Tigo de documeanta 112, Numero de identificacion 114 "_‘-'.'-I'I 4. Naciohaifdad~,
NIT 310830037322 s coLousi) ) 18
115. Primer apelida 118, Segundo apeliido 117. Primer nombre. 118-Otras nombras
1 | | ~ b
119. Razén social [
PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S : T
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SAN VICENTE

CONSORCIO

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

Yo, WILLIAM ALEXANDER POLO POLANIA identificado con cedula de ciudadania No.
7.711.612 de Neiva, en mi calidad de Representante Legal del CONSORCIO SAN
VICENTE identificado con Nit 801.785.549-8, declaro bajo la gravedad de juramento
que el consorcio se encuentra a PAZ Y SALVO en el periodo comprendido desde el
primero (01) de marzo de 2024 a la fecha, con las obligaciones sobre el pago de aportes
al Sistema de Seguridad Social en Salud, Pensiones, Riesgos Laborales y aportes
parafiscales en la parte patronal de Cajas de Compensacion Familiar.

La presente certificacion se expide a solicitud del INTERESADO en Neiva el diez (10)
del mes de octubre de dos mil veinticuatro (2024), previa verificacion por parte mia de
los soportes de pago en seguridad social del consorcio en referencia.

%' AN

| AN D, i
/, LiAM ALEXANDERAPQLO PO
sﬁ“fm N U
Representarte Legal

CRA 4 No 2-85 KM 3.2 VIA PALERMO
608-8716826
CONSORCIOSANVICENTE2024@GMAL.COM






STRUSAR S.A.
g

Ingeniena y Arquitec

Nit: 882.002.985-5

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES

Yo, LUZ ANGELA RQJAS, identificada con cedula de ciudadania No. 52.158.483 de
Bogota, y con Tarjeta Profesional No. 66489-T de la Junta Central de Contadores de
Colombia, en mi condicion de Revisor Fiscal de CONSTRUSAR S.A. identificada con Nit
892.002.985-5, debidamente inscrito en la Camara de Comercio de Bogota, luego de
examinar de acuerdo con las nomas de auditoria generalmente aceptadas en Colombia,
los estados financieros de la compafdiia, certifico el pago de los aportes realizados por la
compafiia durante los Ultimos seis meses por los concepios de pensiones, riesgos
profesionales y cajas de compensacion familiar

Nota 1: Las sociedades y personas juridicas y asimiladas conlribuyenies declarantes del
impuesto sobre la renta y complementarios y sujetos pasivos del impuesto sobre la renta
para la equidad — CREE, estan exonerados del pago de los aporifes parafiscales a favor del
Servicio Nacional de Aprendizaje— SENA y del ICBF y Seguridad Social en Salud,
correspondientes a los trabajadores que devenguen, individualmente considerados, menos
de 10 salarios minimos legales mensuales vigentes, de conformidad con el articufo 7 del
Decrelo 1828 del 27 de agosto de 2013, reglamentario de la Ley 1607 de 2012.

Dada en Bogota, a los cuatro (04) dias del mes de octubre del 2024

Atentamente,

e ech

LUZ ANGELA ROJAS TAUTIVA
Revisor Fiscal

Tarjeta Profesional No. 66489-T
C.C. No. 52.158.483 de Bogota

Carrera 45 A No.102 A 49 Tels: 6115125 - 6363083 Fax: 7031998 Bogota D.C.
Email servicicaicliente@construsar.com www.construsar.com
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PROTEL.CA

IRGENFERES - ARGUITECTERS

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002

Yo, INGRID MARYOLY MEDINA GARCIA, identificado con cedula de ciudadania No.
1.069.741.313 de Fusagasuga (Cund.), en mi calidad de Contador de PROTELCA
INGENIEROS ARQUITECTOS SAS con Nit 830.037.322-8, declaro bajo la gravedad de
juramento que la entidad es Contribuyente de Impuesto de Renta y Complementarios, es
sujeto pasivo del Impuesto de Renta para la equidad CREE, y a su vez se encuentra a PAZ
Y SALVO en el periodo comprendido desde el primero (01) de marzo de 2024 a la fecha,
con las obligaciones sobre el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social en Salud,
Pensiones, Riesgos Laborales y aportes parafiscales en la parte patronal de Cajas de
Compensacion Familiar segun lo estabiecido en el articulo 50 de la ley 789 de 2002 , lo
dispuesto en el articulo 65 de la ley 1819 de 2016refarma estructural y el articulo 118 de la
ley de financiamiento 1943 del 28 de Diciembre de 2018 en concordancia con el articulo
114-1 del E.T. que dice:

Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del Servicio
Nacional del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
(ICBF) y las cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y
personas juridicas y asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la
renta y complementarios, correspondientes a 10s trabajadores que devenguen,
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales
legales vigentes

La presente certificacién se expide a solicitud del INTERESADO en Cajica el diez (10)
del mes de octubre de dos mil veinticuatro (2024), previa verificacion por parie mia de los
soportes de pago en seguridad social de la empresa en referencia.

Sin otro particular,

INGRID MAR MEDINAGARCIA
Conta YW E\

Tarjeta Profesional No. TP 211838-T

C.C. 1.069.741.313 de Fusagasuga (Cund.),
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PROTLI.CA

INAENIERSS - ARQUITECTES

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002

Yo, ANGELA ROJAS TAUTIVA, identificado con cedula de ciudadania No. 52.158.483
de Bogota, en mi calidad de Revisor Fiscal de PROTELCA INGENIEROS
ARQUITECTOS SAS con Nit 830.037.322.8, declaro bajo la gravedad de juramento
que la entidad es Contribuyente de Impuesto de Renta y Complementarios, es sujeto
pasivo del Impuesto de Renta para la equidad CREE, y a su vez se encuentra a PAZ Y
SALVO en el periodo comprendido desde el primero (01) de marzo de 2024 a la fecha,
con las obligaciones sobre el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social en Salud,
Pensiones, Riesgos Laborales y aportes parafiscales en la parte patronal de Cajas de
Compensacién Familiar segun lo establecido en el articulo 50 de la ley 789 de 2002 ,
lo dispuesto en el articulo 65 de la ley 1819 de 2016 reforma estructuraly el articulo
118 de la ley de financiamiento 1943 del 28 de Diciembre de 2018 en concordancia con
el articulo 114-1 del E.T. que dice:

Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del Servicio Nacional
del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombianc de Bienestar Familiar (ICBF) y las
cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades ypersonas juridicas y
asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta y complementarios,
correspondientes a los ftrabajadores que devenguen, individualmente considerados,
menos de diez (10) salarios minimos mensuales legales vigentes en seguridad social
de la empresa en referencia.

La presente certificacion se expide a solicitud del INTERESADQO en Caijica el diez (10)
del mes de octubre de dos mil veinticuatro (2024), previa verificacién por parte mia de
los soportes de pago.

Sin otro particular,

s

LUZ ANGELA ROJAS TAUTIVA
Revisor Fiscal

Tarjeta Profesional No. TF 66489-T
C.C. 52.158.483 de Bogota
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Servicio de ingeni=riz Colombiana S.A.S

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL

CERTIFICA

Que SEINGECOL SAS SERVICIO DE INGENIERIA COLOMBIANA NIT.
900072667-5, ha dado cumplimiento oportuno y compieto con los aportes y demas
obligaciones legales que le corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social
cuando a ello ha habido lugar, en cuanto a Salud, Pensiones, Riesgos

Profesionales, aportes a Caja de Compensacion Familiar.

Dado en Neiva, a los veintidn (21) dias del mes de octubre de 2024

TERO MORA
Revisor Fiscal

TP-96943-T

seingecol@gmail.com

km carrera 4-28 3.2 via Palermo Neiva-Huila
Tel 8716826
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*»qv& EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE
PAUL GARZON - HUILA

e QE;:

a\j\ NIT: 891.180.026-5 Al contestar, por favor cite estos datos
2024SAL00001560 D024CS001158-1

Fecha:2024-12-23

RESOLUCION No.-0971 DE 2024
(05 de Diciembre de 2024)

“POR MEDIO DE LA CUAL SE AUTORIZA EL PAGO PARCIAL No. 3 DEL CONTRATO
DE OBRA PUBLICA No. 090 DE 2024, SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON Y
CONSORCIO SAN VICENTE”

EL GERENTE DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL
SAN VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON, en uso de sus atribuciones
legales y en especial las que le conflere laley 10 del 10 de Enero de 1990, y sus decretos
reglamentarlos yoo

CONSIDERANDO

1. Que el articulo 13 de la Ley 1150 del 2007 determina que, las entidades estatales
que por disposicion legal cuenten con un régimen contractual excepcional al del
‘Estatuto General de Contratacion’ de la Administracion Publica, aplicaran en
desarrollo de su actividad contractual, acorde con su régimen legal especial, los
principios de la funcién administrativa y de la gestién fiscal de que tratan los
articulos 209 y 267 de la Constitucion Politica.

2. Que la E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE
GARZON, es una entidad publlca descentralizada del orden Departamental dotada
de personeria juridica, patrimonio propio y autonomia administrativa, de acuerdo a
lo preceptuado en el articulo 194y siguientes de'la’ Ley 100 de 1993; la cual presta
servicios de salud a la poblacion que lo requiera; la cual ademas se rige en materia
de contratacién por el derecho privado, pero podra discrecionalmente, utilizar las
clausulas excepcionales previstas en el Estatuto General de Contratacmn de la
Admmlstracmn Piblica. Y

3. Que el articulo 4 del Acuerdo No. 016 de 2024 — Estatuto de Contratacion de la
E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON,
establece que la actividad contractual de la entidad buscara el cumplimiento de los
objetivos mstltumonales y la continua'y eflclente prestacnon de lgs servicios de salud
a su cargo.

4. Que la E.S.E HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE
GARZON procedié a realizar la Convocatoria Pablica No.003 del 2023, en virtud de
la cual una vez culminado el proceso de selecmon ‘suscribié el contrato de obra
plblica No. 090 el 04 de enero de 2024, con el CONSORCIO SAN VICENTE
identificado con Nit 901.785.549-8, cuyo objeto es la “Construccién de la Nueva
E.S.E Hospital Departamental San Vicente de Paul del Municipio de Garzén- Huila",
por valor total d¢ OCHENTA'Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
DOS PESOS M/CTE Iva Incluido ($86.899.134.742), y con un plazo de ejecucion
de treinta (30) meses contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

- Calle 7 No. 14-69 PBX (098) 8332441 Ext: 256 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
web: hospital-departamental- san -vicente-de- aul arzon- huila.micolombiadit |tal ov.co— Email: calidad@hospitalsvpaarzon.gov.co,

Garzon. (Huila).



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE
PAUL GARZON - HUILA
NIT: 891.180.026-5 -

2024SAL00001560
5. Que la clausula quinta del contrato de obra publlca No 090 del 2024 determma
como forma de pago que el contratante cancelara al contratista el valor del contrato
por el sistema de precios unitarios, mediante actas de recibo .parcial de obra,
aprobados por el interventor y el supervisor, de acuerdo al avance de obra y el
suministro de equipos hasta el noventa y cinco por ciento 95% previa amortizacion
del anticipo en igual proporcion al porcentaje pagado.

6. Que adicionalmente, el paragrafo primero de la clatsula qumta del contrato de. obra
publica, resefia que para efectos de los pagos, el contratista debe acreditar el
cumplimiento de sus obligaciones con el sistema.de seguridad social; y el paragrafo
segundo de la misma, establece que para los mismos efectos, aquel debera aportar
un informe firmado por el interventor que contenga el valor del contrato ejecutado y

_ pendiente por ejecutar, sustentando con memorias de cantldades de obras
detalladas con los respectlvos esquemas y planos de ubicagién, aprobados por la
interventoria y la supervision; porcentaje de eJecu0|on fisica a la fecha; informe de
ejecucion, avance y estado de la obra con registro fotograflco el plazo del contrato
y el faltante por ejecutar; adicionales en valor y plazo; suspensmnes del contrato;
vigencias de las garantias de contrato; constancia de encontrarse a paz y salvo con
los pagos al sistema de seguridad social y parafiscales; cumplimiento de. las
obllgamones del contrato; la descripcion, cantidad y costos de los imprevistos que
se causaron durante el periodo de obra; equlpos y personal ‘utilizado durante el
periodo de la obra; el valor a pagar con el acta de recibo parcial dél contrato de obra
(con su respectivo informe de avance).

7. Queel paragrafo cuarto de la clausula qumta del contrato de obra pubhca consagra
que los valores a pagar se efectuaran tomando como base ‘el avance de’las obras,
certificado por el interventor y el supervisor, cuyo valor correspondera al resultado
mu!tlpllcar las cantidades de obra realmente ejecutadas a la fecha de corte por los
precios unitarios pactados. : .

8. Que el contratista CONSORCIO SAN VICENTE ldentlﬁcado con NIT 901.785.549-
8, presentd cuenta de cobroala E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Pal
de Garzén por el anticipo correspondiente al 30% del valor del Contrato de Obra No.
090 de 2024, tramite que fue avalado por la interventoria mediante el Oficio
ICHDSV-27-2024 y certificado por el Supervisor del Contrato el 9 de abril de 2024,
quien verificd que se cumpllo con la documentacion requerlda lncluyendo el visto
bueno del Profesional Universitario Almacén; en consecuenCIa el pago del anticipo
fue girado el 18 de abril de 2024.

9. Que el CONSORCIO SAN VICENTE con Nit 901.785. 549 8 presento factura N°
CSV 2 Y el ACTA -PARCIAL DE OBRA No..001 a la E.S.E. HOSPITAL
DEPARTAMENTAL SAN VICENTE -DE PAUL DE . GARZON - por valor de
DOSCIENTOS OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS
DOCE PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE ($208.905.712,60)
correspondiente a un pago parcial del Contrato de Obra No. 090 de 2024. De dicho
valor, se desconto el 30% para la amortizacién del anticipo, segun lo establecido en
la clausula quinta del contrato, resultando. un_total neto a .pagar de CIENTO
CUARENTA Y SEIS: MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y..NUEVE PESOS ($146.233.999). Este pago fue
avalado y aprobado por la interventoria, contando con el visto bueno del supervisor
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y el apoyo técnico a la supervision, y autorizado mediante la Resolucion 0868 del
17 de octubre de 2024. = -

10. Que luego, el CONSORC!O SAN VICENTE con Nit 901.785.549-8 presentd factura
No. CSV 3 y el ACTA PARCIAL DE OBRA N°002 a la E.S.E. HOSPITAL
DEPARTAMENTAL™ SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON por valor de
SETECIENTOS DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL
CUATROCIENTOS ‘OCHENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS
M/CTE ($719 606. 482 ,40) correspondlente a un pago parcial del Contrato de Obra
No. 090 de 2024. De dicho valor, se-descont6 el 30% para la amortizacion del
anticipo, segun lo establecido en la clausula quinta del contrato, resultando un total
neto a pagar de QUINIENTOS TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTIUN ML
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS
M/CTE($503.721.537,40) Este pago fue avalado.y aprobado por la interventoria,
contando con el visto bueno del supervisor.y. el apoyo técnico a la supervision, y
autor:zado mediante la Resolucion 0916-del 08 de Noviembre de 2024.

) 11.‘Que el CONSORCIO SAN VICENTE |dent1f|cado con Nit 901.785.549-8, junto con
el interventor de la obra CONSORCIO INTERCONSTRUCTORES el apoyo técnico
ala supervision HARCOL INGENIERIA S.A.S ylasupervisora, suscribieron el ACTA
PARCIAL DE OBRA NO. 003 de fecha 30.de .Septiembre del 2024, la cual
comprénde el periodo del 01 al 30 de septiembre del’2024, conforme a lo establecido
en la clausula quinta del contrato de obra publica No. 090 del 2024.

12. Que en consecuencia, el CONSORCIO SAN VICENTE mediante factura electrénica
de venta No. CSV6 de fecha 5 de diciembre del 2024, facturé por concepto del
contrato de obra publica No. 090 del 2024, la suma de OCHOCIENTOS OCHENTA
Y DOS - MILLONES OCHOCIENTOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES
PESOS CON SETENTA CENTAVOS M/CTE ($882.800.683,70).

13. Que una vez cumplidos los requisitos antes expuestos por parte del contratista y
conforme al ACTA PARCIAL DE OBRA NO. 003 de fecha 30 de Septiembre del
2024, la Entidad autoriza el pago por concepto de pago parcial del contrato de obra
publica No. 090 del 2024, por la suma de OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS
MILLONES OCHOCIENTOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS
M/CTE ($882.800.683,00) de los cuales se descontara el 30% para amortizacién del
anticipo de acuerdo a la clausula quinta del mismo, para.un total de SEISCIENTOS
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS
SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE($617.960.479).

14, Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO Reconocer a favor del CONSORCIO SAN VICENTE identificado
con NIT 901.785.549-8, la suma de SEISCIENTOS
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE
($617.960.479), en calidad de pago parcial No. 3 del contrato
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de obra publlca No 090 de 2024 menos retenciones de ley.

PARAGRAFO: Hace parte mtegral del presente acto admlmstratlvo El Acta
parcnal de obra No. 03 de fecha 30 de septlembre del-2024,y la
factura electromca de venta No. CSV6 del 05 de diciembre del

2024. ‘

ARTICULO SEGUNDO: Autorlzar a Ia Pagadora de’ |a E.S.E. HOSPITAL
' DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE- PAUL DE
GARZON, para gue con cargo a los recursos del Sistema
General de Regalias, a través del medio o herramienta de
pago dispuesto por: el SGR, pague y transfiera el
reconocimiento hecho en el articulo-anterior, a la cuenta
corriente No. - 267877108 del banco dé Occidente de
' propiedad del CONSORCIO ‘SAN’ VICENTE NIT
901.785.549-8.

COMU:NiQUESE Y CUMPLASE

Dada en Garzon (Huﬂa) a los ¢inco: (05) dlas del mes de DlClembre de dos mil
- veinticuatro (2024). :

CARLOS DANIEL MAZABEL CORDOBA
Gerente

Proyectd: Luis Fernando Castro Maje
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SPGR

Sistema de Presupuesto y

Giro de Regalias

Relacion de Pagos

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHlalarcon
03-410003

2025-01-14-4:21 p. m.

LAURA PIEDAD ALARCON CULMA

ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN
VICENTE DE PAUL

RELACION DE PAGOS

Tipo Doc. Identidad: NIT Numero Doc. Identidad: 901785549 Tercero:
DOCUMENTO SOPORTE
Tipo: CONTRATO Nuamero: 090 DE 2024 Fecha: 2024-01-04
OBJETO
Objeto: CONSTRUCCION DE LA NUEVA E.SE. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DEL MUNICIPIO DE GARZON HUILA
Unidad / Sub-Unidad: 03-410003 ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL Numero de Compromiso: 224
EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL AREA DE TESORERIA CERTIFICA QUE AL CONTRATISTA ANTERIORMENTE MENCIONADO SE LE REALIZARON LOS SIGUIENTES PAGOS:
NUM ENTIDAD
CUENTA POR PAGAR OBLIGACIO | ANTICIPOS ORDEN DE PAGO MEDIO DE PAGO DOCUMENTO SOPORTE PAGADORA
N
CONCEDIDO/ VALOR
AMORTIZADO FECHADE | VALOR VALOR | CTAICHEQ
FECHA NUMERO| VALOR IVA NUMERO|" =5 < BRUTO DEDUCSC|0NE NETO UE BANCO TIPO NUMERO CODIGO
2024-11-15 1024 | 146.233.999, 1124 18683492 | 2024-11-21 | 146.233.999,| 18.801.515,00 | 127.432.484, | 267877108 BANCO DE OCCIDENTE 01-130100-DT
00 4 00 00
2024-12-03 1224 | 503.724.538, 1324 18912172 | 2024-12-23 | 503.724.538,| 64.764.583,00 | 438.959.955, | 267877108 BANCO DE OCCIDENTE 01-130100-DT
00 4 00 00
2024-12-20 1524 | 617.960.480, 1624 18951782 | 2024-12-27 | 617.960.480,| 79.452.061,00 | 538.508.419, | 267877108 BANCO DE OCCIDENTE 01-130100-DT
00 4 00 00
2024-12-23 1624 |273.438.521, 1724 18952032 | 2024-12-27 | 273.438.521,| 35.156.381,00 | 238.282.140, | 267877108 BANCO DE OCCIDENTE 01-130100-DT
00 4 00 00

CONCEDIDO: Ordenes de pago en estado pagadas, con atributo linea de pago, o atributo contable diferente a NINGUNO.

AMORTIZADO: Con valor negativo, los valores de legalizaciones con cargo a la ODP pagadas con los atributos anteriormente menciondas
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